
	
786

KVR-P 00  001601610 KVR 00  11,60 1

KVR-P 0  001601611 KVR 0, KVR 01  13,20 1

KVR-P 1  001601612 KVR 1, KVR 11  15,20 1

KVR-P 2  001601613 KVR 2, KVR 21  17,80 1

KVR 00  001601600  14,20 1/1

KVR 0  001601601  16,20 1/1

KVR 1  001601602  20,60 1/1

KVR 2  001601603  26,00 1/1

  819

KVR 01 001601604 21 1/1

KVR 11 001601605 26,5 1/1

KVR 21 001601606 33,5 1/1

Podstavec

Typ Obj. kód Pro použití s Váha Balení

[kg] [ks]

Volně stojící distribuční skříně KVR

Volně stojící distribuční skříně KVR

Skříně - standartní velikost (874mm)

Typ Obj. kód Popis Váha Balení

[kg] [ks]

Jednokřídlé dveře

Jednokřídlé dveře

Dvoukřídlé dveře

Dvoukřídlé dveře

Možnost použití visacího zámku

Volně stojící distribuční skříně KVR

Technická data na straně  

KVR jsou volně stojící termosetové skříně s normovanými DIN rozměry o hloubce 
320 mm, které splňují řadu požadavků na elektrické rozváděče. Jsou vyrobené z 
termosetového polyesteru vyztuženého skelným vláknem, který má izolační, ohni-
odolné a samozhášivé vlastnosti a mezi jeho charakteristické vlastnosti patří i vysoká 
odolnost vůči vnějším vlivům (UV). Tyto skříně díky své multifunkční konstrukci lze 
použít v oblasti elektroenergetické distribuce či telekomunikačním průmyslu, stejně 
jako pro veřejné či průmyslové aplikace.
Modulární konstrukce umožňuje libovolné propojení skříně s kabelovými podstavci. 
Vnější povrch skříně je žeprovaný, což jí dodává dodatečnou mechanickou odolnost 
a též znesnadňuje například polepení plakáty. Dveře a jednotlivé díly podstavců lze 
demontovat ručně bez dodatečných nástrojů. Ventilační systém skříně minimalizuje 
hromadění vlhkosti. 

 � Skříně jsou vyrobené z vysoce odol-
ného materiálu SMC - termosetový 
materiál vyztužený skelnými vlákny

 � Dostupné ve velikostech 00, 0, 1, 2
 � Hloubka 320 mm
 � Modulární konstrukce: skříň,  

 základna, podstavec
 � Zkosená střecha
 � Tříbodové zavírání dveří s otočnou  

 rukojetí a možností včlenění polovál 
 cové vložky

 � Nastevitelný tříbodový držák  
 přípojnic

 � Standartní krytí IP44
 � Materiál odolný UV záření, kyselinám,  

 úderům a atmosférickým vlivům 
 � Barva RAL 7035
 � Příslušenství
 � Normy: IEC 62208:2011,  

 IEC 61439-5:2010

Skříně - velikost 1m (1144mm)

Typ Obj. kód Popis Váha Balení

[kg] [ks]

Jednokřídlé dveře

Dvoukřídlé dveře

Dvoukřídlé dveře

Možnost použití visacího zámku

ET
IB

O
X



	
787

KVR-PE 00  001601620 KVR 00  4,60 1

KVR-PE 0  001601621 KVR 0, KVR 01  5,20 1

KVR-PE 1  001601622 KVR 1, KVR 11  6,00 1

KVR-PE 2  001601623 KVR 2, KVR 21  7,40 1

KVR-MP 00  001601630 KVR 00 5,20 4

KVR-MP 0  001601631 KVR 0 6,80 4

KVR-MP 1  001601632 KVR 1 9,20 4

KVR-MP 2  001601633 KVR 2 13,00 4

 819

KVR-CB 00 30x5 30x5x444,  KVR 00 0,60 4

KVR-CB 00 40x5 40x5x444,  KVR 00 0,78 4

KVR-CB 0 30x5 30x5x580,  KVR 0, KVR 01 0,78 4

KVR-CB 0 40x5 40x5x580, KVR 0, KVR 01 1,05 4

KVR-CB 1 40x5 40x5x774, KVR 1, KVR 11 1,35 4

KVR-CB 1 40x10 40x10x774, KVR 1, KVR 11 2,70 4

KVR-CB 1 60x10 60x10x774, KVR 1, KVR 11 4,10 4

KVR-CB 2 40x5 40x5x1104, KVR 2, KVR 21 1,90 4

KVR-CB 2 40x10 40x10x1104, KVR 2, KVR 21 3,80 4

KVR-CB 2 60x10 60x10x1104,  KVR 2, KVR 21 5,80 4

KVR-FB 00  001601640 450mm, KVR 00 0,42 4

KVR-FB 0  001601641 585mm, KVR 0, KVR 01 0,58 4

KVR-FB 1  001601642 784mm, KVR 1, KVR 11 0,76 4

KVR-FB 2  001601643 1110mm, KVR 2, KVR 21 1,00 4

244

450

585

784

1110

0103000588

0103000589

0103000590

0103000591

A
NR 

KATALOGOWY 
Art. no.  

KK 46

KK 59

KK 79

KK 112

TYP
Type / Art / Тип

Przykładowe zastosowanie
Aplication example / Anwendungsbeispiel / Примерное использование

Kątownik pod uchwyt kablowy
Angle bar for cable handle / Winkel der Kabelhalter / Угол держатель кабеля

12

3
8

27

1
0

,5

A-A

A

A

Wyposażenie dodatkowe

Additional equipment / Zusätzliches Zubehör / Дополнительное оборудование

O
TD

KVR-MP 01 001601634 KVR 01 6,3 4

KVR-MP 11 001601635 KVR 11 8,75 4

KVR-MP 21 001601636 KVR 21 17 4

KVR-MP 2  001601633 KVR 2 13,00 4

Prodloužení podstavce

Typ Obj. kód Pro použití s Váha Balení

[kg] [ks]

Volně stojící distribuční skříně KVR

   Technická data na straně 

Montážní panel pozinkovaný - pro standartní velikost skříně (874mm)

Typ Obj. kód Pro použití s Váha Balení

[kg] [ks]

Měděné přípojnice bez lisovaných matic - dostupné na vyžádání

Typ Rozměry, pro použití s Váha Balení

[kg] [ks]

Konzole pro uchycení kabelů

Typ Obj. kód Rozměry, pro použití s Váha Balení

[kg] [ks]

Montážní panel pozinkovaný pro velikost skříně 1m (1144mm)

Typ Obj. kód Pro použití s Váha Balení

[kg] [ks]

ET
IB

O
X



	
788

2/6 002911101 6x9x56 23,3 100
2/8 002911102 6x9x86 28,5 100
2/12 002911103 6x9x92 39,3 100
2/18 002911104 6x9x128 53,8 100
EFB50* 002921278 50 29 10

  822

IZ16/2F/56 18mm 002921230 1012 525 10 ETIMAT P10 1P+N, 2P

IZ16/3F/57 18mm 002921231 1027 840 10 ETIMAT P10 3P

IZ16/4F/56 18mm 002921232 1010 1205 10 ETIMAT P10 3P+N

IZ16/2F/44 18+9mm 002921233 990 525 10

Z-16/2F/3F 18mm 002921240 3 50

IZ16/2F/56 18mm (002921230), 
IZ16/3F/57 18mm (002921231), 
IZ16/2F/44 27mm (002921232), 
IZ10/2F/19 (002921294)

Z-16/4F 18mm 002921241 2 50
IZ16/4F/56 18mm (002921232), 
IZ10/L1NL2NL3N (002921279), 
IZ10/4F/18 (002921295)

Feeding at beginning / ending 

Feeding in the middle 

KVR-AI  001601650  0,025 20

KVR-OC  001601651  0,35 10

KVR-CH 120  001601652  0,14 10

KVR-CH 240  001601653  0,20 10

KVR-AI

KVR-OC

KVR-CH

EFB50

IZ10/2F/19 10mm², 2 p, 19 KZS AFDDs 002921294 10 1,012 0,378 10 KZS AFDD
IZ10/4F/18 10mm², 4 p, 18 KZS AFDDs 002921295 10 0,965 0,589 10 KZS AFDD

Technická data na straně 

Příslušenství

Běžné příslušenství

Typ Obj. kód Popis Váha Balení

[kg] [ks]

Izolační podpěra 

Kabelová průchodka

Kabelový držák

Kabelový držák

Příklady použití KVR-AI a KVR-OC jsou na straně 821

Svorkovnice na ochranný vodič
Typ Obj. kód Rozměry Váha Balení 

[mm] [g] [ks]

Vidlicové typy

Svorkovnice a propojovací lišty

Příslušenství

*Pro připojení vodiče o průřezu až 50mm2 na propojovací lištu (vidlicového i kolíkového typu)

Propojovací lišty 16mm2 80A (boční připojení) / 130A (střední připojení), vidlicový typ

Typ  Popis Obj. kód
Délka 
[mm]

Váha [g] Balení [ks] Pro použití s

2 p lišta, 
šířka 56 modulů

3 p lišta, 
šířka57 modulů

4 p lišta, 
šířka56 modulů

Propojovací lišty 16mm2 80A (boční připojení) / 130A (střední připojení), vidlicový typ

Typ  Popis Obj. kód
Délka 
[mm]

Váha [g] Balení [ks] Pro použití s

2 p lišta 
s mezerou

ETIMAT 2P, DC 
+ pomocný kontakt

Koncové kryty
Typ Obj. kód Váha [g] Balení [ks] Pro použití s

V případě napájení ze středu, prosíme berte v úvahu, že 
součet proudů S1...Sn na lištu nesmí přesáhnout max-
imální hodnotu udávaného proudu Is/Fáze.

Propojovací lišty 10 mm² - AFDD
Typ Popis Obj. kód Průřez

[mm2]
Délka

[m]
Váha

[g]
Balení 

[ks]
Pro použití s

Feeding in the middle

Feeding at beginning / ending

ET
IB

O
X




